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Nombres Cargo Area Ext. Email FechaDecreto FechaSalida Decreto

Licda. Iris Antonia Guaba Directora Despacho 238 iris.guaba@pasp.gob.do 14/09/2016 16/08/2020 246-16

Sra. Belkis De La Altagracia Morel Valenzuela Subdirectora SUB-DIRECCIÓN 266 belkis.morel.@paspgob.do 01/10/2009 16/08/2020

Sra. Katia Carolina Segura Ferandez Encargada DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS 230 katia.segura@pasp.gob.do 01/10/2016

Sra. Ernestina Del Carmen Carrasco Henriquez Encargada DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO 235 ernestina.carrasco@pasp.gob.do 01/02/2017

Sr. Asher Ramón Cabrera Sanchez Encargado DEPARTAMENTO PLANIFICACION Y DESARROLLO 412 asher.cabrera@pasp.gob.do 01/07/2017

Sra. Susana Cuevas Ferreras Encargada DIVISIÓN JURÍDICA 263 cuevasusan@gmail.com 01/10/2016

Sr. Jose Francisco Manzanillo Reyes Encargado

DIVISIÓN DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y 

COMUNICACIÓN 228 jose.manzanillo@pasp.gob.do 01/01/2017 26/10/2020

Sra. Rafaela Diaz Ramirez Encargada DEPARTAMENTO DE AYUDAS SOCIALES 228 rafaeladiaz@pasp.gob.do 01/02/2007

Sr. Jesús Joaquín Gomez Cruz Coordinador LIBRE ACCESO DE LA INFORMACION 230 jesus.gomez@pasp.gob.do 01/06/2017

Sra. Arisleyda Altagracia Villalona Veras Encargada DIVISIÓN DE COMUNICACIONES 402 arisleyda.villalona@pasp.gob.do 08/10/2013

Sra. Damaris Duniesk Suarez De Peña De Gomez Encargada DIVISIÓN DE EVALUACIÓN DE AYUDAS SOCIALES 271 ayudas.sociales@pasp.gob.do 01/11/2016

Sra. Carmen Evelyn Felipe Ramirez Encargada

DIVISIÓN DE COOD.Y SUP. DE ENTREGA DE AYUDAS 

SOCIALES 271 carmen.felipe@pasp.gob.do 01/10/2004

Sra. Minerva Vargas Encargada DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 267 minerva.vargas@paso.gob.do 01/02/2018

Sra. Hilda Maria Franco Cabrera Encargada DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO 237 hilda.franco@pasp.gob.do 01/10/2016

Sra. Mercedes E. De Los Angeles Espinal A. Encargada DIVISION FINANCIERA 225 mercedes.espinal@pasp.gob.do 19/08/2004

Sr. Fredys Socristo Nicasio Encargado DIVISIÓN DE SERVICIOS GENERALES 410 dfresyssoscrito@hotmail.com 01/10/2016

Sr. Nerys Carrasco Carrasco Encargado DIVISION DE TRANSPORTACION 278 nerys.carrasco@pasp.gob.do 01/11/2016

Sr. Ramon Ignacio Gomez Mercado Encargado DIVISION DE EMPAQUE 269 briatsi.scott@pasp.gob.do 01/12/2016

Sra. Regina Alcántara Perez Encargada DIVISION DE DESPACHO DE PROVISIONES 245 mercedes.calcantara@pasp.do 20/08/2004

Sra. Carolay Ramirez Garib Administradora CENTRO SALUD COMUNITARIO 350 carolay.ramirez@pasp.gob.do 01/10/2016

Sra. Juana Mercedes Cruz Tejada Coordinadora SECCIÓN DE PROTOCOLO Y EVENTOS 244 mercedes.cruz@pasp.gob.do 01/02/2017

Sra. Amparo Arias Carmona De Ogando Coordinadora COORDINACION PROVINCIAL 230 amparo.arias@pasp.gob.do 20/08/2004

Licda. Carmen Altagracia Payano Hidalgo Encargada Departamento de Programas Sociales 268 carmen.payano@pasp.gob.do 01/09/2017 N/A

Sra. Anyeline Josefina Valdez Hernández Encargada Departamento Administrativo Financiero 234 anyeli.valdez@pasp.gob.do 01/11/2017 N/A

Sra. Margarita Valdez Montero Encargada Departamento de Planificación y Desarrollo 412 margarita-1682@hotmail.com 01/09/2013 N/A

Sr. Ruddy Capellán Valdez Encargado

División Coordinación y Supervisión de Entrega de 

Ayudas Sociales 271 ruddy.capellan@pasp.gob.do 01/03/2008 N/A

Sra. Katy Josefina Pérez José Encargada Departamento de Programas Sociales 268 katy.perez@pasp.gob.do 01/10/2017 N/A

Licda. Yadira Altagracia Henríquez Nuñez Directora General Despacho 2104 16/08/2020 331-20

Licda. Benita Contreras De Vásquez Subdirectora Sub-dirección 2242 benita.contreras@pasp.gob.do 01/09/2020 407-20

Licda. Ysabel Altagracia Flores Luciano Subdirectora Sub-dirección 2249 ysabel.paulino@pasp.gob.do 09/09/2020 458-20

Licda. Xiomara Altagracia Hernández De la Cruz Encargada DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 2162 xiomara.hernandez@pasp.gob.do 01/09/2020 N/A

Licda. Melissa Analia Martínez De García Encargada DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 2148 melissa.martinez@pasp.gob.do 02/10/2020 N/A

Lic. Antonio Vilorio Encargado DIVISION FINANCIERA 2168 antonio.vilorio@pasp.gob.do 04/09/2020 N/A

Lic. Aristides Aquiles Cruz Antón Encargado DEPARTAMENTO JURIDICO 2133 aristides.cruz@pasp.gob.do 01/09/2020 N/A

Lic. Enrique David Moronta Curiel Encargado DIVISION DE COMPRAS 2155 david.moronta@pasp.gob.do 21/09/2020 N/A

Lic. Raúl Eduardo Pérez Chery Encargado

DIVISIÓN DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y 

COMUNICACIÓN 2184 raul.perez@pasp.gob.do 01/09/2020 N/A
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Licda. Frania Elena Taveras Vásquez Encargada DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO 2126 frania.taveras@pasp.gob.do 01/09/2020 N/A

Licda. Lourdes Karina Santana Mejía Encargada DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES 2139 karina.santana@pasp.gob.do 01/09/2020 N/A

Licda. Narda Herminia Nin Rivera Encargada DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS SOCIALES 2190 narda.nin@pasp.gob.do 04/09/2020 N/A

Licda. Limbano Antonio Sánchez Matos Encargado DIVISION DE TRANSPORTACION 2180 limbano.sanchez@pasp.gob.do 07/09/2020 N/A

Licda. Betty Maritza Peña De Beeb Encargada SECCION DE PROTOCOLO 2202 betty.pena@pasp.gob.do 01/09/2020 N/A


